
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
БОГОРОДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
(АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2024 № 252
пгг Богородское

Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для 
предоставления в собственность бесплатно участникам специальной 

военной операции или членам их семей

Руководствуясь Законом Кировской области от 09.04.2024 № 254-30 

«Об установлении случаев и порядка предоставления в собственность 

бесплатно военнослужащим, лицам, заключившим контракт о пребывании в 

добровольческом формировании, содействующем выполнению задач, 

возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, лицам, 

проходящим службу в войсках национальной гвардии Российской 

Федерации, и членам их семей земельных участков на территории Кировской 

области», администрация Богородского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для 

предоставления в собственность бесплатно участникам специальной военной 

операции или членам их семей согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

отдел земельно-имущественных отношений администрации Богородского 

муниципального округа.



3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его 

подписания.



Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации 
Богородского муниципального 
округа
от 26.07.2024 № 252

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, предназначенных для предоставления в 

собственность бесплатно участникам специальной военной операции 
или членам их семей

№ 
п/п

Кадастровый 
номер 
земельного 
участка

Категория 
земельног 
о участка

Местоположение земельного 
участка

Разрешенное 
использовани 
е земельного 
участка

Площ
адь 
земел 
ьного 
участ 
ка, 
кв.м.

1 2 3 4 5 6

I

43:04:310107:213 Земли 
населенн 
ых 
пунктов

РФ, Кировская область, 
Богородский район, пгт. 
Богородское, ул.
Учительская, д. 15

Для ведения 
личного 
подсобного 
хозяйства

1970

2

43:04:310117:203 Земли 
населенн 
ых 
пунктов

РФ, Кировская область, 
Богородский район, пгт. 
Богородское, ул. Заречная, д. 
15

Для 
индивидуальн 
ого 
жилищного 
строительства

900


